VOTORANTIM
-- GOVERNOMUN1C'PAL--

Ofício n" 037/2020 CM

Votorantim, 19 de Fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 025/20, datado em 11 de

fevereiro de 2020, através do qual nos encaminha o Requerimento n? O 18/20, de autoria da

nobre vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 1a Sessão Ordinária,

da 4a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de fevereir de 2020, em

resposta a solicitação da nobre Edil, temos a informar que a CMEI "

está em funcionamento deste 27/02/2020.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PERE